nō recollit se dūisse aliq̄ corō q̄ dicit debuit. nō  
m̄ ex h̄o m̄nis p̄uiber̄. nō em̄ q̄ infra dicit  
recollit om̄ q̄ dicit. n̄ forte m̄ dicens aliq̄  
apphendit sub rōe iā dā. sic em̄ aliq̄ efficit  
m̄morale. Vñ si aliq̄ cogitet illud q̄ dicit  
nō m̄ cogitet se dicit. i. nō m̄tra recollit pos  
tea se dūisse. Sic em̄ fit aliq̄ obiectū m̄o  
ingr̄ accipit sub rōe p̄m̄. Et d̄r̄ m̄ libro de  
m̄o a r̄e. Et m̄ p̄cedon̄ p̄babit̄ q̄stet se  
aliq̄ om̄sisse. siquidē nō sūt de necessitate faci  
nō estimo q̄ p̄p̄ h̄o debeat illa resum̄e m̄u  
tando ordm̄ p̄ficiō. s̄ debz̄ aliq̄ p̄cedē. Et  
cō d̄ficiet se om̄sisse aliq̄ corō q̄ sūt de  
necessitate s̄. formā ḡscōnis cū formā sit de  
necessitate p̄m̄ sicut r̄ materia idē videt̄ faci dū  
q̄ dōm̄ i de defat̄ manē. Et s̄ resum̄at̄  
a formā ḡscōnis. r̄ cet̄a p̄ ordm̄ reatōnt̄  
nē mutet̄ ordm̄ p̄ficiō. **E**t ex negligē  
vel alio casu hostia dilabatur in calicē an  
fractionē vel postea dicit̄. thō. q̄ p̄ fractio  
hostie ḡscōnt̄ r̄ aque appō r̄ h̄m̄o respiciūt  
corpus mysticū r̄ signū p̄m̄. ideo h̄o om̄s  
sio nō facit̄ m̄p̄scōm̄ p̄ficiō. Et p̄ h̄ aliq̄  
sit necesse reuēre circa celebrā<sup>o</sup> h̄m̄ p̄m̄.

**E**ucharistia ad trā accidit p̄ negligē

nam sacerdos terra rudaat a igne confirmat, et a-  
 nis iuxta altare condatur. et sacerdos xl. diebus  
 peniteat. **S**i uero post hoc ceciderit et non fuerit  
 munita xl. diebus peniteat. Eodem modo quod  
 ea integra perdidit. **S**i autem minus vel a animal  
 ea comedit. xl. diebus peniteat. Etia mōchi  
 dicitur vel pbra. xl. diebus. et epi. xc. **E**t si quis  
 ea infirmus ea euomit. di. diebus peniteat.  
 et in hoc casu debet dominus ille gloriari et omnes  
 iuxta altare recordari. **¶** Quod si missa vel  
 aranea in calice ceciderit vel eadem benemū in  
 calice missam deprehendit. **¶** Item thome. idem  
 quod si missa vel aranea ante consecrationem ceciderit  
 et eadem benemū deprehendit et remissum debet  
 effundi. et ablucio calice domo aliud omni ponit  
 ad consecrandum. **S**i uero aliquid horum per consecrationem  
 accidit debet animal caute capi et diligenter laudari  
 et gloriari et ablucio fuit cum omnibus et sacrificium  
 macti. **S**i uero benemū ibi et deprehendit missam  
 fuit. nullo modo debet sumere nisi aliter daretur. ne calice  
 dicitur ueritatē in morte. si debet diligenter et aliquo  
 bastulo ad hoc apto cum reliquis confirmare, et ne  
 sacrificium maneat ipsum debet omni imponere et  
 aqua in calice et domo resumere a consecratione  
 sanguinis et sacrificium perficere. **¶** Et non per nichil